
Máte doma nepotřebné oblečení? Dejte věcem
druhou šanci
02. 10. 2019 00:00

Další ročník charitativní sbírky šatstva, nazvané Dejte věcem druhou šanci,  pořádá sociální
odbor Krajského úřadu Libereckého kraje. Sbírka se koná vždy dvakrát ročně už od roku
2015; letošní podzimní část se uskuteční v pátek 11. října 2019 od 7 do 10 hodin v zasedací
místností č. 111.

Sbírku vyhlašuje sociální odbor pouze pro zaměstnance Krajského úřadu LK. Přinést můžete
nepotřebné oblečení,  ale třeba také hračky, potřeby pro domácnost a podobně, vše čisté a
funkční.  To, co už sami nepoužíváte, může přinést užitek ještě někomu dalšímu.

Nashromážděné oblečení a další věci si odvezou pracovníci Farní charity Česká Lípa, kteří pak
výtěžek  sbírky  budou  sami  distribuovat  mezi  potřebné,  hlavně  lidi  bez  domova,  matky
v azylových domech a další potřebné v regionu.


